
VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM
Organizator: Stowarzyszenie Vikings Run
Data: 2024-05-18
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 12 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 GAŃKO KAROLINA 448 OBSTACLE CENTER TEAM DĘBE WIELKIE POL OPEN K 1 K 1 01:57:40.60 01:57:40.60 9:48 6.1
2 LEWANDOWSKA MARZENA 398 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN K 2 K 2 02:05:46.25 02:05:46.25 10:28 5.7
3 GAJEWSKA JOANNA 428 KRAKÓW POL OPEN K 3 K 3 02:46:51.25 02:46:51.25 13:54 4.3
4 KRZEMIŃSKA KATARZYNA 400 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN K 4 K 4 03:02:58.15 03:02:58.15 15:14 3.9
5 KORNACKA AGNIESZKA 401 WŁOCŁAWEK POL OPEN K 5 K 5 03:02:58.25 03:02:58.25 15:14 3.9
6 ŚMIGIELSKA JAGODA 418 BOLIMÓW POL OPEN K 6 K 6 03:17:31.10 03:17:31.10 16:27 3.6
7 REUTYŃSKA KLAUDIA 410 STALOWA WOLA POL OPEN K 7 K 7 03:29:06.40 03:29:06.40 17:25 3.4
8 GRABOWSKA ANNA 412 STALOWE ŻYLETY STALOWA WOLA POL OPEN K 8 K 8 03:35:54.70 03:35:54.70 17:59 3.3

VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WYSZYŃSKI DOMINIK 392 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 1 M 1 01:24:45.80 01:24:45.80 7:03 8.5
2 KALININ JAROSŁAW 438 WROCŁAW POL OPEN M 2 M 2 01:27:15.30 01:27:15.30 7:16 8.3
3 GRABOWIEC ARKADIUSZ 419 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN M 3 M 3 01:30:18.60 01:30:18.60 7:31 8
4 ANOWSKI ADRIAN 397 OBSTACLE CENTER TEAM CIECHANÓW POL OPEN M 4 M 4 01:31:34.60 01:31:34.60 7:37 7.9
5 KIELISZEK KONRAD 403 SMARDZEWICE POL OPEN M 5 M 5 01:32:06.40 01:32:06.40 7:40 7.8
6 GAWLAK DAMIAN 447 BIEGUN OCR TEAM WARSZAWA POL OPEN M 6 M 6 01:32:29.95 01:32:29.95 7:42 7.8
7 OŻGA PAWEL 437 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL OPEN M 7 M 7 01:33:52.25 01:33:52.25 7:49 7.7
8 CHUSTECKI MICHAŁ 417 HARDBOX OTWOCK OTWOCK POL OPEN M 8 M 8 01:35:43.20 01:35:43.20 7:58 7.5
9 CIEPLIŃSKI TOMASZ 393 WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 01:39:30.10 01:39:30.10 8:17 7.2

10 GŁUSZCZAK PIOTR 436 GDAŃSK POL OPEN M 10 M 10 01:42:03.30 01:42:03.30 8:30 7.1
11 SURMACH ANDREI 446 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 11 M 11 01:45:46.30 01:45:46.30 8:48 6.8
12 SŁODKOWSKI MAREK 430 HARDCORY NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL OPEN M 12 M 12 01:49:41.60 01:49:41.60 9:08 6.6
13 PIETROŃ ŁUKASZ 396 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 13 M 13 01:50:05.80 01:50:05.80 9:10 6.5
14 SZKLORZ SYLWESTER 444 DZIKI PANEWNIKI KATOWICE POL OPEN M 14 M 14 01:54:47.25 01:54:47.25 9:33 6.3
15 SHAMAU ANDREI 441 POZNAŃ POL OPEN M 15 M 15 01:55:59.25 01:55:59.25 9:39 6.2
16 STAWINOGA SEBASTIAN 394 SZCZEPANÓW POL OPEN M 16 M 16 01:56:31.90 01:56:31.90 9:42 6.2
17 ŁUSZCZYNA ROBERT 391 WARSZAWA POL OPEN M 17 M 17 02:00:40.60 02:00:40.60 10:03 6
18 ADAMCZEWSKI ARKADIUSZ 399 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN M 18 M 18 02:03:10.05 02:03:10.05 10:15 5.8
19 GARBACZ KAMIL 409 STALOWE ŻYLETY STALOWA WOLA POL OPEN M 19 M 19 02:03:25.10 02:03:25.10 10:17 5.8
20 KRUPA ADAM 408 STALOWE ŻYLETY STALOWA WOLA POL OPEN M 20 M 20 02:04:42.80 02:04:42.80 10:23 5.8
21 MALISZEWSKI JAKUB 416 WARSZAWA POL OPEN M 21 M 21 02:06:54.10 02:06:54.10 10:34 5.7
22 URZYKOWSKI ARTUR 414 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 22 M 22 02:09:47.25 02:09:47.25 10:48 5.5
23 FALISZEWSKI RAFAŁ 402 STALOWE ŻYLETY GORZYCE POL OPEN M 23 M 23 02:21:51.25 02:21:51.25 11:49 5.1
24 SCHUBERT TOMASZ 443 OSPRO OCR WILCZA GÓRA POL OPEN M 24 M 24 02:28:50.55 02:28:50.55 12:24 4.8
25 BOROWSKI MATEUSZ 434 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN M 25 M 25 02:31:11.75 02:31:11.75 12:35 4.8
26 GAWROŃSKI PIOTR 422 STRASZYN POL OPEN M 26 M 26 02:31:14.50 02:31:14.50 12:36 4.8
27 MRÓWKA MARIUSZ 420 KAMIENNA GÓRA POL OPEN M 27 M 27 02:34:47.60 02:34:47.60 12:53 4.7
28 ROGULA KAROL 439 OPACZ-KOLONIA POL OPEN M 28 M 28 02:38:19.60 02:38:19.60 13:11 4.5
29 FALISZ PAWEŁ 442 LEGIONOWO POL OPEN M 29 M 29 02:40:04.70 02:40:04.70 13:20 4.5
30 KOWALIK KACPER 435 LUBLIN POL OPEN M 30 M 30 02:44:38.35 02:44:38.35 13:43 4.4
31 WÓJCICKI ŁUKASZ 407 MIERZYN POL OPEN M 31 M 31 02:44:59.50 02:44:59.50 13:44 4.4
32 SAJDŁOWSKI ADAM 440 PARZNIEW POL OPEN M 32 M 32 02:45:01.00 02:45:01.00 13:45 4.4
33 FRĄCZEK MICHAŁ 425 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL OPEN M 33 M 33 02:46:51.20 02:46:51.20 13:54 4.3
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VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

34 LISIEWSKI MICHAŁ 405 ZACZERNIE POL OPEN M 34 M 34 02:47:03.30 02:47:03.30 13:55 4.3
35 ZACHOROWSKI JAN 406 KRAKOWSKA SZKOŁA FECHTUNKU KRAKÓW POL OPEN M 35 M 35 02:47:03.55 02:47:03.55 13:55 4.3
36 SAMEK ANDRZEJ 421 ŁĄCZKOWICE POL OPEN M 36 M 36 02:55:28.20 02:55:28.20 14:37 4.1
37 KOŁODZIEJCZYK PRZEMYSŁAW 426 PRZEMO TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN M 37 M 37 02:59:44.40 02:59:44.40 14:58 4
38 SADOCH DANIEL 427 PRZEMO TEAM KRÓLEWIEC POL OPEN M 38 M 38 02:59:45.25 02:59:45.25 14:58 4
39 ZIACH HUBERT 423 KIELCE POL OPEN M 39 M 39 03:01:29.05 03:01:29.05 15:07 4
40 BURKAT ARTUR 424 BEFIT24 TEAM KRAKÓW POL OPEN M 40 M 40 03:02:03.35 03:02:48.70 15:10 4
41 KWINTA KAROL 429 KRAKOW POL OPEN M 41 M 41 03:03:48.40 03:04:58.00 15:19 3.9
42 ZEMŁA DAWID 432 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 42 M 42 03:15:31.80 03:15:31.80 16:17 3.7
43 MATYSIAK SŁAWOMIR 431 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 43 M 43 03:15:32.00 03:15:32.00 16:17 3.7
44 CYWICKI PIOTREK 433 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 44 M 44 03:15:32.20 03:15:32.20 16:17 3.7
45 LEWANDOWSKI JAROSŁAW 411 JANÓW LUBELSKI POL OPEN M 45 M 45 03:21:48.40 03:21:48.40 16:49 3.6

VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, 10:10
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WYSZYŃSKI DOMINIK 392 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 1 M 1 01:24:45.80 01:24:45.80 7:03 8.5
2 GRABOWIEC ARKADIUSZ 419 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN M 3 M 3 01:30:18.60 01:30:18.60 7:31 8
3 ANOWSKI ADRIAN 397 OBSTACLE CENTER TEAM CIECHANÓW POL OPEN M 4 M 4 01:31:34.60 01:31:34.60 7:37 7.9
4 KIELISZEK KONRAD 403 SMARDZEWICE POL OPEN M 5 M 5 01:32:06.40 01:32:06.40 7:40 7.8
5 CHUSTECKI MICHAŁ 417 HARDBOX OTWOCK OTWOCK POL OPEN M 8 M 8 01:35:43.20 01:35:43.20 7:58 7.5
6 CIEPLIŃSKI TOMASZ 393 WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 01:39:30.10 01:39:30.10 8:17 7.2
7 PIETROŃ ŁUKASZ 396 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 13 M 13 01:50:05.80 01:50:05.80 9:10 6.5
8 STAWINOGA SEBASTIAN 394 SZCZEPANÓW POL OPEN M 16 M 16 01:56:31.90 01:56:31.90 9:42 6.2
9 ŁUSZCZYNA ROBERT 391 WARSZAWA POL OPEN M 17 M 17 02:00:40.60 02:00:40.60 10:03 6

10 ADAMCZEWSKI ARKADIUSZ 399 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN M 18 M 18 02:03:10.05 02:03:10.05 10:15 5.8
11 GARBACZ KAMIL 409 STALOWE ŻYLETY STALOWA WOLA POL OPEN M 19 M 19 02:03:25.10 02:03:25.10 10:17 5.8
12 KRUPA ADAM 408 STALOWE ŻYLETY STALOWA WOLA POL OPEN M 20 M 20 02:04:42.80 02:04:42.80 10:23 5.8
13 LEWANDOWSKA MARZENA 398 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN K 2 K 2 02:05:46.25 02:05:46.25 10:28 5.7
14 MALISZEWSKI JAKUB 416 WARSZAWA POL OPEN M 21 M 21 02:06:54.10 02:06:54.10 10:34 5.7
15 URZYKOWSKI ARTUR 414 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 22 M 22 02:09:47.25 02:09:47.25 10:48 5.5
16 FALISZEWSKI RAFAŁ 402 STALOWE ŻYLETY GORZYCE POL OPEN M 23 M 23 02:21:51.25 02:21:51.25 11:49 5.1
17 WÓJCICKI ŁUKASZ 407 MIERZYN POL OPEN M 31 M 31 02:44:59.50 02:44:59.50 13:44 4.4
18 LISIEWSKI MICHAŁ 405 ZACZERNIE POL OPEN M 34 M 34 02:47:03.30 02:47:03.30 13:55 4.3
19 ZACHOROWSKI JAN 406 KRAKOWSKA SZKOŁA FECHTUNKU KRAKÓW POL OPEN M 35 M 35 02:47:03.55 02:47:03.55 13:55 4.3
20 KRZEMIŃSKA KATARZYNA 400 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL OPEN K 4 K 4 03:02:58.15 03:02:58.15 15:14 3.9
21 KORNACKA AGNIESZKA 401 WŁOCŁAWEK POL OPEN K 5 K 5 03:02:58.25 03:02:58.25 15:14 3.9
22 ŚMIGIELSKA JAGODA 418 BOLIMÓW POL OPEN K 6 K 6 03:17:31.10 03:17:31.10 16:27 3.6
23 LEWANDOWSKI JAROSŁAW 411 JANÓW LUBELSKI POL OPEN M 45 M 45 03:21:48.40 03:21:48.40 16:49 3.6
24 REUTYŃSKA KLAUDIA 410 STALOWA WOLA POL OPEN K 7 K 7 03:29:06.40 03:29:06.40 17:25 3.4
25 GRABOWSKA ANNA 412 STALOWE ŻYLETY STALOWA WOLA POL OPEN K 8 K 8 03:35:54.70 03:35:54.70 17:59 3.3

VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, 10:40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KALININ JAROSŁAW 438 WROCŁAW POL OPEN M 2 M 2 01:27:15.30 01:27:15.30 7:16 8.3
2 GAWLAK DAMIAN 447 BIEGUN OCR TEAM WARSZAWA POL OPEN M 6 M 6 01:32:29.95 01:32:29.95 7:42 7.8
3 OŻGA PAWEL 437 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL OPEN M 7 M 7 01:33:52.25 01:33:52.25 7:49 7.7
4 GŁUSZCZAK PIOTR 436 GDAŃSK POL OPEN M 10 M 10 01:42:03.30 01:42:03.30 8:30 7.1
5 SURMACH ANDREI 446 OBSTACLE CENTER TEAM WARSZAWA POL OPEN M 11 M 11 01:45:46.30 01:45:46.30 8:48 6.8
6 SŁODKOWSKI MAREK 430 HARDCORY NOWY DWÓR MAZOWIECKI POL OPEN M 12 M 12 01:49:41.60 01:49:41.60 9:08 6.6
7 SZKLORZ SYLWESTER 444 DZIKI PANEWNIKI KATOWICE POL OPEN M 14 M 14 01:54:47.25 01:54:47.25 9:33 6.3
8 SHAMAU ANDREI 441 POZNAŃ POL OPEN M 15 M 15 01:55:59.25 01:55:59.25 9:39 6.2
9 GAŃKO KAROLINA 448 OBSTACLE CENTER TEAM DĘBE WIELKIE POL OPEN K 1 K 1 01:57:40.60 01:57:40.60 9:48 6.1
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VIKINGS RUN - LEGEND 10+2KM, 10:40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

10 SCHUBERT TOMASZ 443 OSPRO OCR WILCZA GÓRA POL OPEN M 24 M 24 02:28:50.55 02:28:50.55 12:24 4.8
11 BOROWSKI MATEUSZ 434 BIEGUN OCR TEAM GDAŃSK POL OPEN M 25 M 25 02:31:11.75 02:31:11.75 12:35 4.8
12 GAWROŃSKI PIOTR 422 STRASZYN POL OPEN M 26 M 26 02:31:14.50 02:31:14.50 12:36 4.8
13 MRÓWKA MARIUSZ 420 KAMIENNA GÓRA POL OPEN M 27 M 27 02:34:47.60 02:34:47.60 12:53 4.7
14 ROGULA KAROL 439 OPACZ-KOLONIA POL OPEN M 28 M 28 02:38:19.60 02:38:19.60 13:11 4.5
15 FALISZ PAWEŁ 442 LEGIONOWO POL OPEN M 29 M 29 02:40:04.70 02:40:04.70 13:20 4.5
16 KOWALIK KACPER 435 LUBLIN POL OPEN M 30 M 30 02:44:38.35 02:44:38.35 13:43 4.4
17 SAJDŁOWSKI ADAM 440 PARZNIEW POL OPEN M 32 M 32 02:45:01.00 02:45:01.00 13:45 4.4
18 FRĄCZEK MICHAŁ 425 BRONOWICE TEŻ BIEGAJĄ KRAKÓW POL OPEN M 33 M 33 02:46:51.20 02:46:51.20 13:54 4.3
19 GAJEWSKA JOANNA 428 KRAKÓW POL OPEN K 3 K 3 02:46:51.25 02:46:51.25 13:54 4.3
20 SAMEK ANDRZEJ 421 ŁĄCZKOWICE POL OPEN M 36 M 36 02:55:28.20 02:55:28.20 14:37 4.1
21 KOŁODZIEJCZYK PRZEMYSŁAW 426 PRZEMO TEAM MIŃSK MAZOWIECKI POL OPEN M 37 M 37 02:59:44.40 02:59:44.40 14:58 4
22 SADOCH DANIEL 427 PRZEMO TEAM KRÓLEWIEC POL OPEN M 38 M 38 02:59:45.25 02:59:45.25 14:58 4
23 ZIACH HUBERT 423 KIELCE POL OPEN M 39 M 39 03:01:29.05 03:01:29.05 15:07 4
24 BURKAT ARTUR 424 BEFIT24 TEAM KRAKÓW POL OPEN M 40 M 40 03:02:03.35 03:02:48.70 15:10 4
25 KWINTA KAROL 429 KRAKOW POL OPEN M 41 M 41 03:03:48.40 03:04:58.00 15:19 3.9
26 ZEMŁA DAWID 432 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 42 M 42 03:15:31.80 03:15:31.80 16:17 3.7
27 MATYSIAK SŁAWOMIR 431 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 43 M 43 03:15:32.00 03:15:32.00 16:17 3.7
28 CYWICKI PIOTREK 433 DZIKI SPECJALNEJ TROSKI CHRZANÓW POL OPEN M 44 M 44 03:15:32.20 03:15:32.20 16:17 3.7
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